
• . 	. 
РЕПУ6ЛИКА СР6ИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНААГЕНЦИЈАЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Іuiiiiiiiiimmi~ °iii i 
0004264520182 

Број : 1-02-4044-4/ 18-5 
Датум: 03.09.2018. 
Београд 

На основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога ЗЕ Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка јавне 
набавке број 1-02-4044-4/18-2 од 22.8.2018. године и Решења о образовању комисије зајавну 
набавку 1-02-4044-4/18-3 од 22.8.2018. године 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЈbИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда објављује Наручилац — Регулаторна агенција за електронске 
комуникације и поштанске услуге, улица Пламотићева број 2, 11000 Београд. Интернет 
адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга. 

3. Додела уговора о јавној набавци се спроводи у преговарачком поступку без 

објављивања позива за подношење понуда. 

4. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часописи и електронске правне 
базе nponuca, мишљења и судске праксе — претплата за 2019. годину а назив и ознака из 
општег речника набавке је 22200000-2 Новине, ревије, периодичне публикације и часописи, 
обликована по партијама: 

Партија I— стручни часопис „Рачуноводствена пракса" и стручна литература за 

стицање професионалног звања „Овлашћени рачуновођа", од издавача, привредног друштва 
„Рачуноводство" д.о.о., Београд, Његошева 19 —једна претплата на часопис за 2019. годину и 
један комплет стручне литературе; 

Партија II — стручни Приручник за примену контног оквира за средња, мала и микро 
правна лица и предузетнике, од издавача „Привредни саветник" д.о.о., Београд, ул. Булевар 
Краља Александра бр. 86 — два стручна Приручника. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и лоштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



5. Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 
публикације и часописи. 

6. Разлози за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаних са заштитом искључивих права, пошто набавку може извршити 
само одређени понуђач, сходно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона о јавним 
набавкама, а у складу са добијеним мишљењем Управе зајавне набавке број 404-02-3170/18 
од 31.7.2018. године. 

7. Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотићева број 2, позива: 

Партија I- привредно друштво „Рачуноводство" д.о.о., Београд, Његошева 19; 

Партија II -„Привредни саветник" д.о.о., Београд, ул. Булевар Краља Александра бр. 
86. 

Потписи заменика председника и чланова комисије: 

1) Милена Карић - з еник предс ника комисије 

г~  

2) Данијела Јанићевић - члан комисије 

3) Слободан Матовић -\ ан комисије 

U~  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

